

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **Rekonstrukce obvodov**

Objekt: **01** **Rekonstrukce obvodového pláště OP Jihlava, Tolstého 1914/15**

Rozpočet: **1** **Pavilon A - ASŘ+SKŘ+PBŘ změnový list č.1**

Objednatel: **IČO:**
DIČ:

Zhotovitel: **STATUS stavební a.s.** **IČO: 46679120**
Nádražní 998 **DIČ:**
39624 Humpolec

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			42 771,06
PSV			39 721,45
MON			0,00
Vedlejší náklady			3 423,42
Ostatní náklady			0,00
Celkem			85 915,93

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	85 915,93 CZK
Základní DPH	21 %	18 042,35 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem s DPH **103 958,28 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis stavby: Rekonstrukce obvodov -

Popis stavby: Rekonstrukce obvodového pláště OP Jihlava, Tolstého 1914/15

Popis objektu: 01 - Rekonstrukce obvodového pláště OP Jihlava, Tolstého 1914/15

Popis rozpočtu: 01 - Pavilon A - ASŘ+SKŘ+PBŘ

Popis rozpočtu: 1 - Pavilon A - ASŘ+SKŘ+PBŘ dodatek č.1

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
96	Bourání konstrukcí	HSV			29 466,54	34,3
735	Otopná tělesa	PSV			39 721,45	46,2
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			13 304,52	15,5
VN	Vedlejší náklady	VN			3 423,42	4,0
Cena celkem					85 915,93	100,0

Položkový rozpočet		
S:	Rekonstrukce	
O:	01 Rekonstrukce obvodového pláště OP Jihlava, Tolstého 1914/15	
R:	01/1 Pavilon A - ASŘ+SKŘ+PBR změnový list č.1	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 96		Bourání konstrukcí				29 466,54		
1	963042619R00	Bourání schodišťových stupňů betonových (5,86+9,38)*3	m	45,72000	290,50	13 281,66	RTS 24/ I	RTS 24/ I
2	978057321R00	Odsekání obkladů z umělého kamene stupnic Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 45,72	m	45,72000	208,50	9 532,62	RTS 24/ I	RTS 24/ I
3	978057331R00	Odsekání obkladů z umělého kamene podstupnic Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 45,72	m	45,72000	145,50	6 652,26	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 735		Otopná tělesa				39 721,45		
4	735890801R00	Přemístění demont. hmot - otop. těles, H do 6 m	t	0,49266	1 500,00	738,99	RTS 24/ I	RTS 24/ I
5	735111810R00	Demontáž těles otopných litinových článkových 0,5*1,8*22+0,5*0,6*3	m2	20,70000	43,30	896,31	RTS 24/ I	RTS 24/ I
6	735119140R00	Montáž těles otopných litinových článkových	m2	20,70000	358,50	7 420,95	RTS 24/ I	RTS 24/ I
7	735192911T00	Oprava konzol a držáků otopných těles	kompl	1,00000	3 650,00	3 650,00	Vlastní	Indiv
8	735192911T01	Zajištění rozvodů po demontáži otopných těles	kompl	1,00000	2 950,00	2 950,00	Vlastní	Indiv
9	735117110R00	Odpojení a připojení těles po nátěru	m2	20,70000	76,00	1 573,20	RTS 24/ I	RTS 24/ I
10	735494811T00	Vypuštění vody z větve otopného systému	kompl	4,00000	1 520,00	6 080,00	Vlastní	Indiv
11	735191910T00	Napuštění větve otopného systému vč. zaregulování a odvzdušnění	kompl	4,00000	3 950,00	15 800,00	Vlastní	Indiv
12	998735101R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	t	0,40800	1 500,00	612,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				13 304,52		
13	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	4,57200	500,00	2 286,00	Vlastní	Indiv
14	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	4,57200	200,00	914,40	Vlastní	Indiv
15	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	4,57200	250,00	1 143,00	Vlastní	Indiv
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
16	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	86,86800	30,00	2 606,04	Vlastní	Indiv
		4,572*19 86,86800						
17	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	4,57200	370,00	1 691,64	Vlastní	Indiv
18	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	4,57200	20,00	91,44	Vlastní	Indiv
19	979990107R00	Poplatek za uložení, směr betonu, cihel a dřeva, , skupina 17.09.04 z Katalogu odpadů	t	4,57200	1 000,00	4 572,00	Vlastní	Indiv
Díl: VN		Vedlejší náklady				3 423,42		
20	900 R000001	VRN	%	4,15000	824,92	3 423,42	Vlastní	Indiv
Celkem						85 915,93		

Poznámky uchazeče k zadání